

Комунальне підприємство «Благоустрій» Чортківської міської ради (надалі Замовник) в особі в.о. начальника Табачака Михайла Богдановича, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Фізична особа-підприємець Ковбаснюк Віталій Богданович (надалі - Постачальник), що діє на підставі Виписки з Єдиного держаного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику визначений цим договором товар, а Замовник зобов'язується прийняти й оплатити його на умовах даного договору.

1.2 Предметом цього договору є будівельні матеріали, господарські товари (за кодами ДК-021:2015: 14810000-2, 18140000-2, 18220000-7, 24950000-8, 31220000-4, 31660000-0, 39224000-8, 44310000-6, 44510000-8, 44530000-4, 44920000-5, 44810000-1, 44830000-7).

1.3 Ціна, перелік, кількість і загальна вартість товару, що надається за цим договором, зазначені в рахунках, накладних які є невід'ємною частиною цього договору.

1.4 Загальна сума даного договору: **20106,00** (двадцять тисяч сто шість гривень 00 копійок) грн. без ПДВ.

2. Обов'язки сторін

2.1 Постачальник зобов'язується надати Замовнику якісний товар своєчасно та в замовленому обсязі.

2.2 Замовник зобов'язується проводити оплату у безготівковій формі на розрахунковий рахунок Постачальника, після отримання накладної.

2.3 Замовник зобов'язується здійснити оплату за наданий товар протягом десяти робочих днів від дня отримання накладної.

3. Відповідальність сторін

3.1 За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує нанесені збитки в порядку, передбаченому чинним законодавством.

3.2 В разі невиконання або неналежного виконання сторонами умов цього Договору всі спірні питання вирішуються шляхом переговорів між Сторонами або у судовому порядку згідно чинного законодавства України.

4. Зміни умов договору.

4.1 Всі зміни умов Цього договору або доповнення до нього можуть вноситись в письмовій формі за взаємною згодою Сторін та набувають чинності після підписання додаткової угоди до цього Договору.

4.2 Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають однакову юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

5. Термін дії договору

5.1 Договір вступає в силу з 7.10 2022 року.

5.2 Договір діє до 31.12.2022 року.

5.3 Договір складено у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

Адреси і реквізити сторін:

КП «Благоустрій» ЧМР

м.Чортків, вул. Заводська,2

Код ЄДРПОУ 43506764

р/р IBANUA 488201720344310004000017784 в

УДКСУ в Чортківському районі МФО 820172

ФОП Ковбаснюк В.Б.

м. Чортків, вул. Незалежності, 135/48

код ЄДРПОУ 3205504054

р/р A563204780000026001924419615

в АБ Укргазбанк в м.Чортків

МФО 320478

В.о.начальника

М.Б.Табачака



В.Б. Ковбаснюк

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Круг до болгарки Атаман 1,6мм 180 мм	6	шт	35,00	210,00
2	Круг до болгарки Атаман 2,5мм 230 мм	5	шт	42,00	210,00
3	Круг до болгарки Атаман 1,6 мм 125 мм	4	шт	17,00	68,00
4	Круг до болгарки Атаман 2,0мм 230 мм	45	шт	46,00	2070,00
5	Круг точильний д 400мм (сірий) 400 40 127	1	шт	1950,00	1950,00
6	Круг шліфовочний по мет Атаман 125мм	1	шт	34,00	34,00
7	Круг до болгарки ЗАК 1,6мм 180	2	шт	29,00	58,00
8	Рукавиці Долоні Зірка	12	шт	16,00	192,00
9	Окуляри захисні білі ОЗОН	1	шт	35,00	35,00
10	Дошовик вел.на замок фіолетовий	15	шт	65,00	975,00
11	Піна SOMAFIX 750мл 50л всесезонна ручна	1	шт	241,00	241,00
12	Скотч паперовий 48мм (50м)	2	шт	30,00	60,00
13	Вилка пряма із заземленням	1	шт	25,00	25,00
14	Електроди «Моноліт» 3 мм 2,5 кг	6	шт	370,00	2220,00
15	Мітла конусна (пласм) повна набивка	10	шт	73,00	730,00
16	Мітла конусна (пласм) повна набивка	5	шт	75,00	375,00
17	Мітла тротуарна 60 см. Червона	2	шт	110,00	220,00
18	Мітла плоска 022/019 жовтна	1	шт	75,00	75,00
19	Дріт зварювальний ER 70 0.8мм (5кг)	1	шт	550,00	550,00
20	Киянка гумова чорна 1200гр (ручка дерев'яна)	2	шт	200,00	400,00
21	Ручка до мітли дерев'яна (з різьбою)	1	шт	23,00	23,00
22	Ручка дерев'яна до граблів липові	2	шт	54,00	108,00
23	Пензель фленц червоний пластмасовий ручка 60	3	шт	41,00	123,00
24	Пензель фленц червоний пластмасовий ручка 40	1	шт	19,00	19,00
25	Пензель-макловиця тип 50*150 дерев'яний	3	шт	32,00	96,00
26	Щітка з лат. дроту для бруківки з дерев'яною ручкою	1	шт	170,00	170,00
27	Лопата совкова	1	шт	190,00	190,00
28	Ручка до лопати липова	1	шт	47,00	47,00
29	Сапа нержавійка	1	шт	80,00	80,00
30	Шуруп з шестигранною головкою 8*80	20	шт	4,50	90,00
31	Дюбель розпирний заг призн 8*80 Н	3	шт	4,50	13,50
32	Шуруп гартований з потаємною головкою 6,0*90 (1000шт)	0,03	шт	1850,00	5,50
33	Шайба збільшена 8*23	3	шт	1,00	3,00
34	Шуруп гартований з потаємною головкою 5,0*60 (1000шт)	0,05	шт	900,00	45,00
35	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг оранжева	3	шт	648,00	1944,00
36	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг червона	1	шт	632,00	632,00
37	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 0,9 кг темно-коричнева	1	шт	140,00	140,00
38	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 0,9 кг чорна	3	шт	143,00	429,00
39	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 0,9 кг біла	1	шт	168,00	168,00
40	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 0,9 кг синя	1	шт	162,00	324,00
41	Колер апельсиновий	1	шт	31,00	31,00
42	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг яскраво- жовта	1	шт	585,00	585,00
43	Емаль алкідна Зебра ПФ -116 2,8 кг світло блакитна	1	шт	435,00	435,00
44	Розчинник хім. Трейд Уайт спирт 1 л.	7	шт	81,00	567,00

	Розчинник хім. Трейд Уайт спирт 4 л.	2	шт	380,00	760,00
45	Грунтовка Зебра ГФ -021 0,9 кг червоно-коричнева	1	шт	120,00	120,00
46	Вапно будівельне гашене 4кг кульок 1-й сорт	4	шт	25,00	100,00
47	Відро будівельне (прорезинове) 12л	1	шт	55,00	55,00
48	Ланцюг коротка ланка 2мм (24*11)1м/п	8	шт	20,00	160,00
49	Бабина до мотокоси (помаранчева) автомат	1	шт	220,00	220,00
50	Трап автомобільний 1м в зборі 140*125(глибокий)	5	шт	345,00	1725,00
				Всього	20106,00

Ця специфікація складена в межах очікуваної закупівлі і підписана Сторонами відповідно до умов цього Договору про закупівлю товарів № 134 від « 7 » 10 2022 р. і є Додатком 1 та невід'ємною частиною цього Договору.

КП «Благоустрій» ЧМР

В.о.начальника



М.Б.Табачак

ФОП Ковбаснюк В.Б.



В.Б. Ковбаснюк